
ESEC. IMM. N. 188/22 R.G.E. 

VENDITA ASINCRONA TELEMATICA 

LOTTO UNICO - Comune di Loreto (AN) Corso Traiani Boccalini, 41. Piena propr. di locale destinato a negozio 
al p. terra di mq. 90. Occupato. Prezzo base: Euro 109.125,00 (Offerta Minima Euro 81.844,00) in caso di 
gara aumento minimo Euro 2.000,00. Vendita senza incanto asincrona telematica: 07/11/2024 ore 11:45, 
partecipabile telematicamente tramite il sito www.astetelematiche.it. In caso di più offerte valide si 
procederà immediatamente a gara che terminerà il 14/11/2024 ore 12.00 salvo eventuali prolungamenti. 
Deposito offerte entro le ore 12:00 del 06/11/2024 tramite indirizzo PEC del Ministero della Giustizia 
offertapvp.dgsia@giustiziacert.it. Maggiori info presso il delegato Avv. Massimo Belelli tel. 071202962 nei gg 
di mar. merc. e giov. h. 9.30 - 11.30 e presso il custode giudiziario Avv. Diego Carmenati tel. 0732771253 - 
mail diego.carmenati@virgilio.it e su www.tribunale.ancona.giustizia.it e www.astegiudiziarie.it. (Cod. 
A4289586). 

ESEC. IMM. N. 85/23 R.G.E. 

VENDITA ASINCRONA TELEMATICA 

LOTTO UNICO - Comune di Chiaravalle (AN) Via Bruno Buozzi, 11. Piena prop. di appartamento di civile 
abitazione al piano terzo, con annessa soffitta al piano quarto e garage nella corte condominiale. Occupato. 
Prezzo base: Euro 97.500,00 (Offerta Minima Euro 73.125,00) in caso di gara aumento minimo Euro 
1.000,00. Vendita senza incanto asincrona telematica: 14/11/2024 ore 12:00, partecipabile telematicamente 
tramite il sito www.astetelematiche.it. In caso di più offerte valide si procederà immediatamente a gara che 
terminerà alle ore 12.00 del 21/11/2024 salvo eventuali prolungamenti. Deposito offerte entro le ore 12:00 
del 13/11/2024 tramite indirizzo PEC del Ministero della Giustizia offertapvp.dgsia@giustiziacert.it. Maggiori 
info presso il custode giudiziario Avv. Giovanni Carotti tel. 071-2321064 e su www.astegiudiziarie.it. (Cod. 
A4303063). 

ESEC. IMM. N. 124/19 R.G.E. 

VENDITA ASINCRONA TELEMATICA 

LOTTO UNICO - Comune di Jesi (AN) viale Papa Giovanni XXIII 6. Piena prop. di appartamento con posto 
auto e cantina. Libero da persone. Prezzo base: Euro 135.438,00 (Offerta Minima Euro 101.579,00) in caso 
di gara aumento minimo Euro 2.000,00. Vendita senza incanto asincrona telematica: 14/11/2024 ore 14:30, 
partecipabile telematicamente tramite il sito www.astetelematiche.it. In caso di più offerte valide si 
procederà immediatamente a gara che terminerà alle ore 12.00 del 21/11/2024 salvo eventuali 
prolungamenti. Deposito offerte entro le ore 12:00 del 13/11/2024 tramite indirizzo PEC del Ministero della 
Giustizia offertapvp.dgsia@giustiziacert.it. Maggiori info presso il delegato Avv. Andrea Rossolini tel. 
071/9256006 - 328/7071070 e presso il custode giudiziario Avv. Antonella Scortichini tel. 0731/200511 e su 
www.tribunale.ancona.giustizia.it e www.astegiudiziarie.it. (Cod. A4300999). 

ESEC. IMM. N. 112/22 R.G.E. 

VENDITA ASINCRONA TELEMATICA 

Lotto 1 - Comune di Offagna (AN) Via Pago, 6. Beni 1-2-8-9-10: Piena prop. di fabbricato extra-urbano 
costituito da una casa che si sviluppa ai p. terra e 1º, grotta al p. seminterrato, attigua cantina al p. terra con 
annessa corte privata oltre ad autorimessa e terreni. Liberi. Prezzo base: Euro 184.481,00 (Offerta Minima 
Euro 138.361,00) in caso di gara aumento minimo Euro 5.000,00. Vendita senza incanto asincrona 
telematica: 14/11/2024 ore 09:30, partecipabile telematicamente tramite il sito www.astetelematiche.it. In 
caso di più offerte valide si procederà immediatamente a gara che terminerà alle ore 12.00 del 21/11/2024 
salvo eventuali prolungamenti. Deposito offerte entro le ore 12:00 del 13/11/2024 tramite indirizzo PEC del 



Ministero della Giustizia offertapvp.dgsia@giustiziacert.it. Maggiori info presso il delegato Avv. Lorenzo 
Mencarelli tel. 07165701, presso il custode giudiziario Avv. Martina Zambelli tel. 0710972686 - 3396076480e 
su www.tribunale.ancona.giustizia.it e www.astegiudiziarie.it. (Cod. A4281016). 

CONTENZIOSO N. 2254/11 

VENDITA ASINCRONA TELEMATICA 

LOTTO UNICO - Comune di Ancona (AN) Via Pesaro, 4. Piena prop. dell'appartamento posto al piano terzo 
con annesso locale soffitta al piano quarto composto da ingresso-soggiorno con balcone, cucina, due camere, 
un bagno e due balconi. Prezzo base: Euro 76.365,00 (Offerta Minima Euro 57.274,00) in caso di gara 
aumento minimo Euro 1.000,00. Vendita senza incanto asincrona telematica: 14/11/2024 ore 09:15, 
partecipabile telematicamente tramite il sito www.astetelematiche.it. In caso di più offerte valide si 
procederà immediatamente a gara come dettagliato in avviso. Deposito offerte entro le ore 12:00 del 
13/11/2024 tramite indirizzo PEC del Ministero della Giustizia offertapvp.dgsia@giustiziacert.it. Maggiori info 
presso il delegato nonchè custode giudiziario Not. Luigi Olmi tel. 071206866 e su e www.astegiudiziarie.it. 
(Cod. A4310605). 

CONTENZIOSO N. 921/10 

VENDITA ASINCRONA TELEMATICA 

LOTTO UNICO - Comune di Jesi (AN) via Spina. Porzione di fabbricato costituita da un locale ad uso negozio, 
al p. terra di compl. mq. 61. Prezzo base: Euro 59.506,00 (Offerta Minima Euro 44.629,00) in caso di gara 
aumento minimo Euro 1.000,00. Vendita senza incanto asincrona telematica: 14/11/2024 ore 09:00, 
partecipabile telematicamente tramite il sito www.astetelematiche.it. In caso di più offerte valide si 
procederà immediatamente a gara, che terminerà il 20/11/2024 ore 12:00 salvo eventuali prolungamenti. 
Deposito offerte entro le ore 12:00 del 13/11/2024 tramite indirizzo PEC del Ministero della Giustizia 
offertapvp.dgsia@giustiziacert.it. Maggiori info presso il delegato Not. Dott. Luigi Olmi, tel. 071 206866 - e-
mail esecuzioni@studionotarilebucciolmi.it, presso il custode Avv. Marcozzi Elena e su 
www.tribunale.ancona.giustizia.it e www.astegiudiziarie.it. (Cod. A4231594). 

CONTENZIOSO N. 2332/17 R.G. 

VENDITA ASINCRONA TELEMATICA 

Lotto 1 - Comune di Genga (AN) viale Corridoni. Piena prop. di appartamento posto al 2º p. con annesso 
garage e locale soffitta. Prezzo base: Euro 40.022,00 (Offerta Minima Euro 30.017,00) in caso di gara 
aumento minimo Euro 1.000,00. Lotto 2 - Comune di Falconara Marittima (AN) via Ugo Foscolo 29. Piena 
prop. di appartamento al 1º p. con garage e corte esclusiva. Prezzo base: Euro 116.256,00 (Offerta Minima 
Euro 87.192,00) in caso di gara aumento minimo Euro 1.000,00. Vendita senza incanto asincrona telematica: 
14/11/2024 Lotto 1 ore 09:30, Lotto 2 ore 09:45, partecipabile telematicamente tramite il sito 
www.astetelematiche.it. In caso di più offerte valide si procederà immediatamente a gara che terminerà alle 
ore 12.00 del 20/11/2024 salvo eventuali prolungamenti. Deposito offerte entro le ore 12:00 del 13/11/2024 
tramite indirizzo PEC del Ministero della Giustizia offertapvp.dgsia@giustiziacert.it. Maggiori info presso il 
delegato Notaio Luigi Olmi tel. 071/206866, e-mail esecuzioni@studionotarilebucciolmi.it, presso il custode 
Avv. Lara Discepolo e su www.tribunale.ancona.giustizia.it e www.astegiudiziarie.it. (Cod. 
A4293041,A4293042). 

ESEC. IMM. N. 52/23 R.G.E. 

VENDITA ASINCRONA TELEMATICA 



LOTTO UNICO - Comune di Castelfidardo (AN) via Alessandro Fleming n. 2. Diritti di piena prop. (1/1) di un 
appartamento di civ. abitazione al p. terra composto da due camere, cucina, soggiorno, corridoio, bagno e 
locale deposito sito nella corte privata. Libero. Prezzo base: Euro 60.258,00 (Offerta Minima Euro 45.194,00) 
in caso di gara aumento minimo Euro 1.000,00. Vendita senza incanto asincrona telematica: 14/11/2024 ore 
10:30, partecipabile telematicamente tramite il sito www.astetelematiche.it. In caso di più offerte valide si 
procederà immediatamente a gara che terminerà alle ore 12.00 del 21/11/2024 salvo eventuali 
prolungamenti. Deposito offerte entro le ore 12:00 del 13/11/2024 tramite indirizzo PEC del Ministero della 
Giustizia offertapvp.dgsia@giustiziacert.it. Maggiori info presso il delegato Avv. Andrea Zingaretti tel. 
0731209061 e presso il custode giudiziario Avv. Riccardo Bucci tel. 0731200511 e su www.astegiudiziarie.it. 
(Cod. A4311167). 

ESEC. IMM. N. 18/23 R.G.E. 

VENDITA ASINCRONA TELEMATICA 

Lotto 1 - Comune di Chiaravalle (AN) Via Carducci, 17. Piena prop. di appartamento di civ. abitazione posto 
al 1º e 2º p. (con accesso al p. strada da p. terra) di una pal. residenziale. Prezzo base: Euro 71.161,00 (Offerta 
Minima Euro 53.371,00) in caso di gara aumento minimo Euro 1.000,00. Vendita senza incanto asincrona 
telematica: 14/11/2024 ore 09:00, partecipabile telematicamente tramite il sito www.astetelematiche.it. In 
caso di più offerte valide si procederà immediatamente a gara che terminerà alle ore 12.00 del 21/11/2024 
salvo eventuali prolungamenti. Deposito offerte entro le ore 12:00 del 13/11/2024 tramite indirizzo PEC del 
Ministero della Giustizia offertapvp.dgsia@giustiziacert.it. Maggiori info presso il custode giudiziario Avv. 
Andrea Rossolini tel. 0719256006 Mail: segreteria@rossolini.net e su www.tribunale.ancona.giustizia.it e 
www.astegiudiziarie.it. (Cod. A4304292). 

ESEC. IMM. N. 32/23 R.G.E. 

VENDITA ASINCRONA TELEMATICA 

LOTTO UNICO - Comune di Loreto (AN) Frazione di Villa Musone- Piazza Leon Dehon. Diritti di prop. 
superficiaria (1/1) di appartamento composto da zona giorno con cucina-pranzo e soggiorno, zona notte con 
tre camere, disimpegno e bagno al secondo piano e mansarda al piano superiore e garage. Occupato con 
contratto di locazione opponibile fino al 31.3.2031. Prezzo base: Euro 157.500,00 (Offerta Minima Euro 
118.125,00) in caso di gara aumento minimo Euro 3.000,00. Vendita senza incanto asincrona telematica: 
14/11/2024 ore 10:30, partecipabile telematicamente tramite il sito www.astetelematiche.it. In caso di più 
offerte valide si procederà immediatamente a gara che avrà termine alle ore 12.00 del 21/11/2024 salvo 
eventuali prolungamenti. Deposito offerte entro le ore 12:00 del 13/11/2024 tramite indirizzo PEC del 
Ministero della Giustizia offertapvp.dgsia@giustiziacert.it. Maggiori info presso il professionista delegato, 
Dott. Gianluca Zingaretti Tel.: 0731083379, presso il custode giudiziario Avv. Alessandra Beghin Tel. 
071203001 e su www.tribunale.ancona.giustizia.it e www.astegiudiziarie.it. (Cod. A4299403). 

 


